
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 6361/I/7       Pescara, 18 Novembre 2019 
Repertorio n° 77/2019 
 

 

 
         ALBO PRETORIO 
         S E D E 
 
 
 
Oggetto: “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra sinfonica del conservatorio 
“Luisa d’Annunzio” di Pescara” D.D. Prot. n° 5232/VII/1 Repertorio n° 159/2019 - 
pubblicazione decreto di modifica delle Commissioni. 

 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 6360/VII/1 Repertorio n° 180/2019 del 18 Novembre 2019 relativo alla modifica delle 
Commissioni preposte per la valutazione dei candidati ammessi alle selezioni. 
 
 
                IL DIRETTORE 
                    M° Alfonso PATRIARCA 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 6360/VII/1       Pescara, 18 Novembre 2019 
Repertorio n° 180/2019    
 
 
 

Oggetto: Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto” D.D. 
Prot. n° 5228/VII/1 Repertorio n° 157/2019 “del 30 Settembre 2019“– decreto di modifica 
Commissioni. 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il proprio precedente Decreto Prot. n° 6312/VII/1 Repertorio n° 176/2019 del 14 
Novembre 2019 relativo alla nomina delle Commissioni per la valutazione delle istanze 
pervenute nell’ambito del “Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a 
contratto” giusto Decreto Prot. n° 5228/VII/1 Repertorio n° 157/2019” del 30 Settembre 
2019“ 

PRESO ATTO che per mero errore materiale nella formazione delle Commissioni per la 
valutazione delle istanze pervenute per le discipline: 

1. Prassi esecutive e repertori - Batteria e Percussioni Pop/Rock - COMP/04; 
2. Batteria per Strumenti e Canto Pop/ Rock COMP/04; 
3. Storia della Popular Music CODM/06; 
4. Prassi esecutive e repertori – Chitarra Pop/Rock COMP/02, 

non sono stati previsti i nominativi di esperti esterni come previsto dall’Art. 5)“Procedura 
comparativa per l’individuazione dei contraenti” del richiamato Bando; 

PRESO ATTO altresì che per mero errore materiale per la disciplina Canto Difonico è stata 
erroneamente riportata la Commissione nominata per le discipline “Psicologia generale per 
musicoterapia” ed  “Espressione corporea e comunicazione non verbale”; 

RITENUTO pertanto indispensabile provvedere alle opportune modifiche; 

VISTI gli atti d’ufficio, 
 

DECRETA 
 

Le commissioni preposte per la valutazione dei candidati alle selezioni di cui in premessa sono 
come di seguito modificate:  
 

Bando di selezione pubblica per titoli per l’individuazione di docenti a contratto 
 

Discipline:  
Prassi esecutive e repertori - Batteria e Percussioni Pop/Rock - COMP/04 
Batteria per Strumenti e Canto Pop/ Rock COMP/04 
Storia della Popular Music CODM/06 
Prassi esecutive e repertori – Chitarra Pop/Rock COMP/02 

 

 
Convocazione  

18/11/2019 
Ore 14:00 

Pierpaolo Pecoriello Maurizio Rolli Marco Di Battista 
Disciplina:  
Canto difonico 

Convocazione  
20/11/2019 

Ore 11:00 Piero Binchi Paolo Speca Pasquale Veleno 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Disciplina:  
Psicologia generale per musicoterapia 
Espressione corporea e comunicazione non verbale 

Convocazione  
29/11/2019 

Ore 11:00 
Piero Binchi Pierluigi Secondi Mario Fulcheri 

 

 
 
 
 
 

Il Direttore  
  M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

